
REGISTER VAN OVERLIJDEN

WADENOIJEN 1806-1811

Inv.nr. 1660 Streekarchief Tiel

Historische en genealogische werkgroep voor de Betuwe en Bommelerwaard.
Bewerking en controle C. Onclin, Tiel.
Index D.G.A. Temminck, Heesselt
Mei 1993.
Bestandsnr. BETU0022.OVL

Bewerkt naar een kopie ter beschikking gesteld door het Streekarchief Tiel.

Niets uit deze uitgave mag zonder toestemming van de bewerker worden vermenigvuldigd.
De bewerker is niet aansprakelijk te stellen voor mogelijke onvolkomenheden.

HGWBB



Register van Overlijden Wadenoijen 1806-1811 HGWBB

Overleden 26.2.1806,Bastijaanje Stenis, wonende te Wadenoyen, oud 7 weken, kind van Cornelis
Steenis.

Overleden 4.3.1806,Johannis van de Water, wonende te Wadenoyen, oud 1 maand, kind van
Hendrik van de Water.

Overleden --.10.1806, Barend van Haften, wonende te Wadenoyen, oud 57 jaar, gehuwd, nalatende
kinderen.

Overleden 17.11.1806, Gijsbert van Os, wonende te Wadenoyen, oud 81 jaar, gehuwd, nalatende
kinderen.

Overleden 16.1.1807, dood ter wereld gekomen, te Wadenoyen, kind van Ruth van Ingen.

Overleden 29.10.1807, Grietje van Haften, weduwe, wonende te Wadenoyen, oud 77 jaar, gehuwd
geweest met Jacob de Heus, nalatende kinderen.

Overleden 26.11.1807, Maijke van Hemert, wonende te wdenoyen, oud 23 jaar, ongehuwd.

Overleden 11.12.1807, Hendrik van Erkom, weduwnaar, wonende te Wadenoyen, oud 50 jaar,
nalatende kinderen, uit 2 huwelijken.

Overleden 2.3.1808, Anna Maria Spaan, wonende te Wadenoyen, oud 66 jaar, ongehuwd.

Overleden 3.4.1808, ongedoopt, oud 5 dagen, kind van Geertruij Kerkhof, de moeder is een passant.

Overleden 9.8.1808, Geertje van Erkom, wonende te Wadenoyen, oud ruim 2 jaar.

Overleden 1.10.1808, Hendertje van Engelbergh, wonende te Wadenoyen, oud 38 jaar, gehuwd,
zonder kinderen.

Overleden 30/31.1.1809, Hendrik Schouten, wonende te Wadenoyen, oud 50 jaar, gehuwd, nalatende
1 kind, met de vloed verdronken.

Overleden 30/31.1.1809, Gerret Schouten, wonende te Wadenoyen, oud 10 jaar, met de vloed
verdronken.

Overleden 30/31.1.1809, Elizabeth van de Grijn, wonende te Wadenoyen, oud 60 jaar, gehuwd
met Jan van Mameren, nalatende kinderen, uit 2 huwelijken, met de vloed verdronken.

Overleden 30/31.1.1809, Antonie van Westrienen, wonende te Wdenoyen, oud 22 jaar, kind van
Elizabeth van de Grijn, ongehuwd, met de vloed verdronken.

Overleden 30/31.1.1809, Jan Willem van Mameren, wonende te Wadenoyen, oud 18 jaar, kind
van Jan van Mameren, en van Elizabeth van de Grijn, met de vloed verdronken.

Overleden 30/31.1.1809, Dirk van Mameren, wonende te Wadenoyen, oud 13 jaar, kind van Jan
van Mameren, en van Elizabeth van de Grijn, met de vloed verdronken.

Overleden 30/31.1.809, Johannis van Mil, wonende te Wadenoyen, gehuwd met Teuntje Tukker,
nalatende kinderen, met de vloed verdronken.

1



Register van Overlijden Wadenoijen 1806-1811 HGWBB

Overleden 30/31.1.1809, Teuntje Tukker, wonende te Wadenoyen, gehuwd met Johannis van
Mil, nalatende kinderen, met de vloed verdronken.

Overleden 30/31.1.1809, Remmet van Mil, wonende te wadenoyen, oud 1¼ jaar, kind van Johannis
van Mil, en van Teuntje Tukker, met de vloed verdronken.

Overleden 30/31.1.1809, Metje van Mil, wonende te Wadenoyen, oud 5 jaar, kind van Johannis
van Mil, en van Teuntje Tukker, met de vloed verdronken.

Overleden 30/31.1.1809, Johanna van Mil, wonende te Wadenoyen, oud 3 jaar, kind van Johannis
van Mil, en van Teuntje Tukker, met de vloed verdronken.

Overleden 19.2.1809, Aart van Stenis, wonende te Wadenoyen, ongehuwd, zonder kinderen.

Overleden 5.3.1809, Hermanis van Cuilenburg, wonende te Wadenoyen.

Overleden 30.5.1809, Neeltje van Haaften, weduwe, wonende te Wadenoyen, oud 75 jaar, gehuwd
geweest met Sander van Beusekom, nalatende kinderen.

Overleden 3.6.1809, Johannis Opslag, wonende te Wadenoyen, ongehuwd.

Overleden 13.11.1809, Antonia van Ewijk, wonende te Wadenoyen, oud 38 jaar, ongehuwd.

Overleden 26.1.1810, Bart van de Greijn, wonende te Wadenoyen, oud 59 jaar, gehuwd, nalatende
kinderen.

Overleden 2.2.1810, Hendrika Veltkamp, wonende te Wadenoyen, gehuwd, nalatende kinderen.

Overleden 16.6.1810, Gijsbert D van Wijk, wonende te Wadenoyen, oud 73 jaar, gehuwd, nalatende
kinderen.

Overleden 29.8.1909, Hendrik van Beusechem, wonende te Wadenoyen, oud 11 weken.

Overleden 28.6.1810, Hendrikus van Lith, wonende te Wadenoyen, oud ruim 2 jaar.

Overleden 20.9.1810, Dirk Vermeulen, wonende te Wadenoyen, oud 84 jaar, gehuwd, nalatende
kinderen.

Overleden 6.10.1810, Gobel van Wijk, wonende te Wadenoyen, oud 68 jaar, gehuwd, nalatende
kinderen.

Overleden 8.10.1810 Anneke Zonnevelt, wonende te Wadenoyen, oud 48 jaar, gehuwd met Willem
Boom, nalatende kinderen.

Overleden 4.2.1811, Jantje de Vree, wonende te Wadenoyen, oud 80 jaar, gehuwd, nalatende
kinderen.

Overleden 5.2.1811, Peter van Voorthuisen, wonende te Wadenoyen, oud 85 jaar, gehuwd, nalatende
kinderen.

2



Index op voornaam

Register van Overlijden Wadenoijen 1806-1811 HGWBB

Aart Stenis, van 2
Anna Maria Spaan 1
Anneke Zonnevelt 2
Antonia Ewijk, van 2
Antonie Westrienen, van 1
Barend Haften, van 1
Bart Greijn, van de 2
Bastijaanje Stenis 1
Cornelis Steenis 1
Dirk Mameren, van 1
Dirk Vermeulen 2
Elizabeth Grijn, van de 1
Geertje Erkom, van 1
Geertruij Kerkhof 1
Gerret Schouten 1
Gijsbert Os, van 1
Gijsbert D Wijk, van 2
Gobel Wijk, van 2
Grietje Haften, van 1
Hendertje Engelbergh, van 1
Hendrik Beusechem, van 2
Hendrik Erkom, van 1
Hendrik Schouten 1
Hendrika Veltkamp 2
Hendrikus Lith, van 2
Hermanis Cuilenburg, van 2
Jacob Heus, de 1
Jan Mameren, van 1
Jan Willem Mameren, van 1
Jantje Vree, de 2
Johanna Mil, van 2
Johannis Mil, van 1,2
Johannis Opslag 2
Johannis Water, van de 1
Maijke Hemert, van 1
Metje Mil, van 2
Neeltje Haaften, van 2
Peter Voorthuisen, van 2
Remmet Mil, van 2
Ruth Ingen, van 1
Sander Beusekom, van 2
Teuntje Tukker 1,2

3



Index op achternaam

Register van Overlijden Wadenoijen 1806-1811 HGWBB

Hendrik Beusechem, van 2
Sander Beusekom, van 2
Hermanis Cuilenburg, van 2
Hendertje Engelbergh, van 1
Geertje Erkom, van 1
Hendrik Erkom, van 1
Antonia Ewijk, van 2
Bart Greijn, van de 2
Elizabeth Grijn, van de 1
Neeltje Haaften, van 2
Barend Haften, van 1
Grietje Haften, van 1
Maijke Hemert, van 1
Jacob Heus, de 1
Ruth Ingen, van 1
Geertruij Kerkhof 1
Hendrikus Lith, van 2
Dirk Mameren, van 1
Jan Mameren, van 1
Jan Willem Mameren, van 1
Johanna Mil, van 2
Johannis Mil, van 1,2
Metje Mil, van 2
Remmet Mil, van 2
Johannis Opslag 2
Gijsbert Os, van 1
Gerret Schouten 1
Hendrik Schouten 1
Anna Maria Spaan 1
Cornelis Steenis 1
Bastijaanje Stenis 1
Aart Stenis, van 2
Teuntje Tukker 1,2
Hendrika Veltkamp 2
Dirk Vermeulen 2
Peter Voorthuisen, van 2
Jantje Vree, de 2
Johannis Water, van de 1
Antonie Westrienen, van 1
Gijsbert D Wijk, van 2
Gobel Wijk, van 2
Anneke Zonnevelt 2

4


